
ID Task Name Duration Start Predecessors

1 Rene sur la montagne 15 days Thu 13.11.08

2 Michel sur la montagne 15 days? Thu 13.11.08

3 Charles 27 days? Thu 13.11.08

4 Gilles 18 days? Sat 22.11.08

5 Francois 18 days? Sat 22.11.08

6 Luc 1 day? Tue 11.11.08

7 Francesco 7 days? Thu 04.12.08

8 Vincent I 11 days? Mon 10.11.08

9 Vincent II 10 days? Mon 01.12.08

10

11 deballer 2 days? Mon 10.11.08

12 cablage 6.5 days Fri 14.11.08 11

13 cablage informatique 3 days Fri 14.11.08

14 cablage connecteurs 1 day Mon 17.11.08 13

15 cablage 220V PISCO 0.5 days Tue 18.11.08 14

16

17 zero coupole 0.5 days Fri 14.11.08

18 camera C2 (filtre CZ) 0.5 days Thu 20.11.08

19 Instal dispositif de nettoyage M1 CO2 2 days Fri 14.11.08 17

20 Usinage raccord  détendeur + test  nettoyage 1 day Sun 16.11.08 19

21 T4 25 days Tue 11.11.08

22 installer et adapter les PCs 2 days Tue 11.11.08

23 integration reglage 1 day Thu 13.11.08 22

24 installer le PC service dans le rack 1 day Fri 14.11.08 22

25 tester les I/O service 2 days Sat 15.11.08 24

26 tester les fonctions service 2 days Mon 17.11.08 25

27 tester les action sous timing 1 day Wed 19.11.08 26

28 installer le REM + MGC 3 days Thu 20.11.08 14

29 tester les I/O reglage 2 days Sun 23.11.08 28

30 tester les I/O optique 1 day Tue 25.11.08 29

31 tester les fonctions regalge 2 days Wed 26.11.08 30

32 tester les fonctions optique 2 days Fri 28.11.08 31

33 tester l'acquisition et la poursuite 2 days Sun 30.11.08 32

34 cut-off 0 days Sun 07.12.08

35

36 pisco 21 days Thu 13.11.08 11

37 test equilibrage telescope 0.5 days Thu 13.11.08

38 montage/cablage PICSO (sur table) 0.5 days Wed 19.11.08

39 installation des filtres 0.5 days Wed 19.11.08 38

40 test optique 0.5 days Thu 20.11.08 39

41 test sur table SW 0.5 days Thu 20.11.08 40

42 installer PISCO sur le telescope 1 day Sun 23.11.08 41

43 cablage PISCO 1 day Mon 24.11.08 42

44 pre-equilibrage PISCO 0.5 days Tue 25.11.08 43

45 test sur le ciel 2 days Tue 02.12.08 33
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